UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng    năm 2025

V/v cung cấp thông tin để xây dựng Đề án

tiếp nhận, bàn giao và tổ chức lại các Trung

tâm GDNN-GDTX để thực hiện cung ứng

dịch vụ theo khu vực liên xã, phường

Kính gửi:  UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 4160/UBND-TKCT ngày 23/4/2025 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc sắp xếp, tổ chức lại các đơn vị sự nghiệp công lập khi sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã và kết thúc hoạt động của đơn vị hành chính cấp huyện,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND huyện, thành phố kịp thời cung cấp

thông tin của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên trên địa

bàn theo đề cương và phụ lục 01, 02, 03 đính kèm gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo

trước ngày 06/5/2025 để Sở GDĐT hoàn thiện Đề án trình UBND tỉnh xem xét

quyết định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, Tp;

- Phòng GDNN-GDTX Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Kim Quang

		Hà Đỗ Thái
	2025-04-25T00:09:13+0700
	Signer's office
	Hà Đỗ Thái
	Signing document

		2025-04-25T07:46:09+0700

		2025-04-25T08:21:49+0700

		2025-04-25T08:21:49+0700

		2025-04-25T08:21:49+0700

		2025-04-25T08:21:49+0700